Another equation is $\ddot{x}^2 = \dot{x}x$: then by extracting the root it is $\ddot{x} = \dot{x}^{\frac{1}{2}}x^{\frac{1}{2}}$, that is $\ddot{x}\dot{x}^{\frac{1}{2}} = \dot{x}x^{\frac{1}{2}}$, then by taking the fluents it is $\frac{2}{3}\dot{x}^{\frac{3}{2}} = \frac{2}{3}x^{\frac{3}{2}} + a$, or if it pleases, $\dot{x}^{\frac{3}{2}} = x^{\frac{3}{2}} + a$. And in this manner by multiplications, divisions, and by the extractions of roots, the expressions are to be reduced to known forms of fluxes, or the fluents themselves are to be found, or the equations are reduced to fluxions of lower order.

LECTORI.

In Methodo hac Incrementorum quantitates considero ut Incrementis auctas vel Decrementis imminutae, & ex datis relationis Integralium quaero quantitates Incrementorum, atque vicissim ex datis relationibus Incrementorum quaero quantitates ipsas Integrales. Horum usus in rebus Mathematicis satis late patet; sed in eo maxime elucet, quod hinc facile deriventur omnes proprietates Fluxionum. Clarissimus Dominus Newtonus quantitates Mathematicas considerando ut motu perpetuo descriptas, per Methodum Fluxionum ex rationibus primis Incrementorum nascentium quaerit rationes velocitatum quibus magnitudines describuntur, & vicissim ex velocitatibus hisce (quas Fluxiones quantitatuum vocat) quaerit magnitudines quantitatuum ipsarum descriptarum. Hoc idem, sed minus generaliter, secere alii (ut Veteres in Methodo exhaustionum, Cavallerius & Wallisius in Methodis summatoriis.) Veteres investigando magnitudines figurarum inscripserunt & circumscripserunt figuras ex partibus finitis & cognitis constantes, & partium istarum numerum auxerunt & magnitudinem minuerunt, donec differentia inter earum summam & figuram quaesitum esset minor quavis data. Caballeius & Recentiores contemplantur partes istas ut in infinitum diminutas. Sed hi omnes, contemplantur eneses quantitatuum per additiones partium, non satis consuluerunt severae isti $\alpha\chi\rho\beta\epsilon\iota\alpha$ Geometrarum. Partes enim, ut Methodus sit accurata, deberent esse primae nascentes; at nullae sunt ejusmodi partes in rerum Natura, sunt tantum rationes primae partium nascentium.; Ergo Newtonus missis partium magnitudinibus, missis & earum summis, rationes ultimas partium evanescentium, & primas nascentium introduxit, & in his rationibus Analysin suam fundavit. Sumptis itaque rationibus primis Incrementorum nascentium, vel ultimis evanescentium, accommodantur omnes Conclusiones Methodi Incrementorum ad Methodum Fluxionum, Incrementis jam evanescentibus, & Integralibus in fluentes conversis. Et hoc pacto vitatur omnis consideratio quantitatuum infinite (seu, ut aliqui loqui ament, indefinite) parvarum. Nam in Methodo Fluxionum, ut Conclusiones sint verae & omnino accuratae, partes seu incrementa concipienda sunt, non ut perexigua, seu infinite parva, sed ut revera nulla: Rationes enim primae non sunt nisi in ipso momento ubi quantitates nasci incipiunt; ubi semel nascuntur jam desinunt esse primae. Similiter & rationes ultimae non sunt, nisi ubi quantitates jam evanescent & fiunt nullae. Facilioris tamen conceptus gratia possunt pro Fluxionibus sumi augmenta illa nascentia, quae Newtonus momenta vocat, atque designat litera o Fluxionibus apposita. Et in hac modo concipiendi facilius cernitur relatio inter Methodum hanc Incrementorum & Methodum Fluxionum. Quapropter etiam in Propositionibus nonnullis generalibus spectantibus ad Incrementa quavis in genere, vel finitae magnitudinis, vel infinite parva, exempla damus in Fluxionibus, vice tamen Fluxionum sumendo momenta.

Methodus Incrementorum.

Pars Prima.

*Ubi traduntur Praecepta, cum Methodi Incrementorum in genere, tum
 Methodi Fluxionum.*

INTRODUCTIO.

Quantitates indeterminatas in his considero ut Incrementis perpetuo auctas, vel Decrementis diminutas. Indeterminatas ipsas Integrales designo literis $z, x, v, \&c.$ earumque Incrementa, seu partes mox addendas designo iisdem literis a parte inferiori punctatis $\underset{\cdot}{z}, \underset{\cdot}{x}, \underset{\cdot}{v}, \&c.$ Quorum Incrementorum Incrementa, seu Integralium ipsarum Incrementa designo iisdem literis bis punctis $\underset{\cdot\cdot}{z}, \underset{\cdot\cdot}{x}, \underset{\cdot\cdot}{v}, \&c.$ Quorum Incrementorum Incrementa, seu Integralium Incrementa secunda designo iisdem literis punctis $\underset{\cdot\cdot\cdot}{z}, \underset{\cdot\cdot\cdot}{x}, \underset{\cdot\cdot\cdot}{v}, \&c.$ & sic porro. Quin etiam majoris generalitatis gratia, vice punctorum nonnunquam scribo characteres punctorum numeros designantes : Sic si n sit 3, per x_n , vel x_3 , designatur $\underset{\cdot\cdot\cdot}{x}$; si n sit 0, per x_n , vel x_0 designatur ipsa Integralis x ; si n sit -1, per x_n , seu x_{-1} designatur quantitas cujus Incrementorum primum est x ; & sic de caeteris. Saepe etiam in hoc Tractatu quantitatis ejusdem variabilis valores aliquot successivos designo per eandem literam lineolis insignitam; nempe praesentem valorem designando per literam simplicem, praecedentes per accentus graves superscriptos, & subsequentes per lineolas subscriptas. Sic exempli gratia sunt $\overset{\cdot}{x}, \overset{\cdot\cdot}{x}, \overset{\cdot\cdot\cdot}{x}, \underset{\cdot}{x}, \underset{\cdot\cdot}{x}$, ejusdem quantitas valores quinque successivi, quorum est x valor praesentis, sunt $\overset{\cdot}{x}$ & $\overset{\cdot\cdot}{x}$ valores praecedens, atque $\underset{\cdot}{x}$ & $\underset{\cdot\cdot}{x}$ valores subsequentes.

II. Fluxiones, quae sunt in ratione prima Incrementorum nascentium, vel ultima evanescentium, designantur punctis indicibus Incrementorum ad literarum partes superiores transpositis : Sic est $\overset{\cdot}{x}$ Fluxio prima ipsius x ; $\overset{\cdot\cdot}{x}$ est ejusdem Fluxio secundo secunda; $\overset{\cdot\cdot\cdot}{x}$ Fluxio tertia; & sic porro. fluentes etiam nonnunquam designantur per lineolas (similes accentus acuti) literis superscriptas : Sic $\overset{/}{x}$ designat fluentem ipsius x , seu quantitatem cujus Fluxio prima est x ; $\overset{//}{x}$ designat fluentem ipsius x , seu quantitatem cujus Fluxio secunda est x ; & sic porro. Et hae lineolae in indicibus fluentum vim habent punctorum (ut ita dicam) negativorum in indicibus Fluxionum : Sic si sit $n = 2$, &